SỞ THÔNG TIN & TRUYỀN THÔNG TỈNH  ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                         Số:        /TB-HĐTD

     Đắk Nông, ngày       tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông năm 2023

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-STTTT ngày 07 tháng 04 năm 2023 của Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về việc công nhận kết quả kỳ

tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức tỉnh Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk

Nông năm 2023 thông báo như sau:

1. Kết quả kỳ tuyển dụng:

Số vị trí việc làm tuyển dụng: 04

Số thí sinh tham gia dự thi vòng 2 – vòng thi phỏng vấn: 05

Số thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển: 03

Số thí sinh không đủ điều kiện trúng tuyển: 02

Danh sách thí sinh trúng tuyển và không trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông năm 2023 có phụ lục kèm theo.

2. Đối với các thí sinh trúng tuyển viên chức, Hội đồng gửi Thông báo công

nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh theo địa chỉ đã đăng ký.

Danh sách được niêm yết tại trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk

Nông và thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Đắk Nông, địa chỉ: www.stttt.daknong.gov.vn

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông

năm 2023 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM DỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Hoàng Mạnh Thắng

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Thành viên HĐTDVC, các

Ban giúp việc, Ban Giám sát;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HS.TDVC.

http://www.stttt.daknong.gov.vn/

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC

TẠI TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo  số          /TB-HĐTD  ngày       /4/2023 của Hội đồng tuyển dụng)

STT SBD Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chuyên ngành

đào tạo

Điểm

phỏng vấn

- vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

Kết quả

tuyển

dụng

I Vị trí tuyển dụng: Phóng viên - hạng III

1 01 Lê Thị Dung 03/08/1982
Luật hành chính;

Báo chí, phát thanh, truyền hình
42 0 42

Không

trúng tuyển

2 02 Nguyễn Thị Kim Hiền 08/02/1999
Văn hóa truyền thông;

nghiệp vụ báo chí
83 0 83

Trúng

tuyển

II Vị trí dự tuyển: An toàn thông tin- hạng III

1 03 Trần Quang Hiển 28/6/1989 Điện tử Viễn thông 32 0 32
Không

trúng tuyển

III Vị trí dự tuyển: Công nghệ thông tin - hạng III

1 04 Trần Quang Khôi 01/08/1989 Kỹ thuật viễn thông  60 0 60
Trúng

tuyển

2 05 Nguyễn Văn Nam 02/11/1988
Công nghệ thông tin - Mạng máy

tính
Không tham gia thi

3 06 Trần Văn Trạng 02/08/1993
Công nghệ thông tin - Hệ thống

thông tin
74 0 74

Trúng

tuyển

Ấn định danh sách này có 06 thí sinh: 03 thí sinh trúng tuyển; 02 thí sinh không trúng tuyển; 01 thí sinh không tham gia thi./.

		2023-04-07T10:23:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:38:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:38:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:38:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:38:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:39:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!